
 

 

 1 

 
Polanica-Zdrój dnia 29.06.2021r. 

 
 

O g ł o s z e n i e  w y n i k ó w   
 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II SA  w Polanicy Zdroju ogłasza wyniki prowadzonego  postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego ZP/TP/2021/19 – nici II na 

dostawę  usługę , roboty budowlane  -  zakup wraz z dostawą i rozładunkiem nici chirurgicznych na potrzeby Specjalistycznego 

Centrum  Medycznego im. św. Jana Pawła II   S.A. w Polanicy-Zdroju 

 

Postępowanie przeprowadzono na podstawie art. 275-296 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 2019 z późń. zm.) zwanej dalej UPZP. 

  

       Do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło 2 oferty, złożonych przez Wykonawców wymienionych w poniższej tabeli. 

Oferta nr                                                    Nazwa i adres wykonawcy  
1 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

2 YAVO Sp. z o.o.  ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 

 
Streszczenie oceny i porównanie  złożonych ofert 

 
 

Numer 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Pakiet nr  
Ilość punktów 

w pakiecie cena 
uzasadnienie wyboru Cena brutto (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

Pakiet nr 01 100 
Jedyna najkorzystniejsza 

oferta 124 321,87 zł 

Pakiet nr 02 100 Najkorzystbiejsza oferta 
55 975,54 zł 

Pakiet nr 03 100 
Jedyna najkorzystniejsza 

oferta 11 864,49 zł 

2 
 

YAVO Sp. z o.o. 
 ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 

Pakiet nr 02   
odrzucono z art. 226 ust.1 

pkt 5 
45 672,34 zł 

 
 

 
Zadanie nr Nazwa i adres wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa 

1 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
2 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
3 Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 
 
Uzasadnienie wyboru : oferty najkorzystniejsze wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( cena 100 punktów)  najniższa cena  

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

http://www.scm.pl/


 

 

 2 

 
Umowy z wybranymi wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z postanowieniami art. 308 ust. 2 i 3  UPZP. 
 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX 
ustawy Pzp.( art. 505-590). 

 

                                                                                                                                                                                               

 

                      

DYREKTOR 
          d/s Administracyjno-Technicznych 
           
          Jerzy Didyk 

          

 
29.06.2021 r. .................................................................. 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


		2021-06-29T08:52:16+0200




